
 

Zarządzenie Nr 112/2023 

Wójta Gminy 

Karczmiska 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) – 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 2/2023 Wójta Gminy Karczmiska z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami na 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustala się plan dochodów z tytułu dotacji przyznanych gminie na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na 2023 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) ustala się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r., zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

Janusz Goliszek 

/-/ 

 


